RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

RTP2

Semana 49 (5 a 11 de dezembro) 2022

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

Basquetebol: Campeonato Nacional de
Basquetebol Liga Betclic 2022/2023

Benfia x FC Porto
Dia 11, pelas 17h00
As emocgoes do basquetebol na RTP

Acompanhe os jogos da Liga Portuguesa
de Basquetebol Betclic na sua RTP.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar de: 21/11 a 27/11 de 2022

Programa Inicio Sh%
INESQUECIVEIS VIAGENS DE COMBOIO 18:07:26 2,8
UM CRIME, UM CASTIGO 22:04:11 23
MADAGASCAR DESCONHECIDA 16:00:02 2,0
O PALAST 22:02:40 1,8
POR AQUI FORA 20:41:11 1,7

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

Réadio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 49

5a11 de dezembro

=RTP2

2022
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EURONEWS 2022
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JOAO VILLARET
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ATLETISMO:
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OUR BIG BLUE
BACKYARD
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A17

BIOSFERA
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VOOS TURBULENTOS

FACA CHUVA OU FACA
SsoL

DESPORTO 2
BASQUETEBOL
BENFICA X FC PORTO

A17

17.00
15
.30
.45

A18

18.00
15
.30
.45

A19

10

DESCOBRIR A POLVORA

TEMOS PROGRAMA
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AS GRANDES MENTIRAS
DA HISTORIA

FOLHA DE SALA
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AS GRANDES MENTIRAS
DA HISTORIA
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THE WATER
GUARDIANS
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SEFARAD

MONTY PHYTON
FLYING CIRCUS

DIGA-ME ONDE VIVE
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FOLHA DE SALA
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PROVA DE VIDA
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VISITA GUIADA
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FOLHA DE SALA

NADA SERA COMO
DANTE
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DUFTAS A
PORTUGUESA
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TUDO MENOS
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SHOPLIFTERS: UMA
FAMILIA DE PEQUENOS
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EURODEPUTADOS
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A CIDADE DE PORTAS
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GIRL O SONHO DE LARA
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A26

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

NO INICIO ERAM DEZ...
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CINEMA PORTUGUES
FAZ-ME COMPANHIA

A SERIE
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EXIT
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INFANCIA
ADOLESCENCIA
JUVENTUDE
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SITA:AVIDAEO
TEMPO DE SITA VALLES
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